Licence: DUGI

XCRGUKXA /KXB (01012023 /01012023)

PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

uzemni samospravné celky a svazky obci

Obdobi: 12 /2023
ICO: 49295934

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Nazev: Vodohospodaiské sdruzeni Turnov

C.

péloiky

Nazev polozky

Minulé tucetni obdobi

Zvyseni stavu

Snizeni stavu

Bézné ucetni obdobi

VLASTNI KAPITAL CELKEM

2 620 788 245,72

379 356 765,29

348 518 442,56

2 651 626 568,45

A.

Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky

2226 233 006,50

68 996 017,32

38 157 694,59

2 257 071 329,23
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Jméni ucetni jednotky

. Zména, vznik nebo zanik pfisluSnosti hospodafit s majet.statu
. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci
. Bezuplatné prevody

. Investiéni transfery

Dary

. Ostatni

798 414 692,44

4 384 917,85

4224 917,85

160 000,00

1084 601,80

924 601,80

160 000,00

801 715 008,49

Fond privatizace
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Transfery na porizeni dlouhodobého majetku

. Svéfeni majetku pFispévkové organizaci
. Bezuplatné pfevody
. Investi¢ni transfery

Dary

. SniZeni investinich transferli ve vécné a ¢asové souvislosti
. Ostatni

1763 738 260,68

64 611 099,47

64 611 099,47

37 073 092,79

30 217 298,06

6 855 794,73

1791 276 267,36

Kurzové rozdily

Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

. Opravné polozky k pohledavkam
. Odpisy
. Ostatni

338 580 324,79-

338 580 324,79-

Jiné ocenovaci rozdily

. Ocefovaci rozdily u cennych papirt a podill
. Ocefovaci rozdily u majetku uréeného k prodeji
. Ostatni

. Opravy predchazejicich ucetnich obdobi
. Opravy minulého ucetniho obdobi
. Opravy predchozich G€etnich obdobi

2 660 378,17

2 660 378,17

Fondy uUcetni jednotky

160 000,00

160 000,00

Vysledek hospodareni

394 555 239,22

310 200 747,97

310 200 747,97

394 555 239,22

Prijmovy a vydajovy ucet rozpocétového hospodareni

18.04.2024 9h19m 9s

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.
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